
Milí přátelé a příznivci Setkávání naTravné,

na začátku nového roku Vám především chceme poděkovat za Vaši veškerou
přízeň a podporu. Díky Vaší štědrosti a grantu nadace Partnerství z peněz
Programu švýcarsko-české spolupráce jsme dokonči l i rekonstrukci kuchyně
a  instalaci tepelných čerpadel . Kuchyň se velmi osvědči la a jsme i Vám za ni moc
vděčni . Fotografie z  instalací jsou na: www.travna.cz

Pro tento účel jste nám skrze námi organizovanou veřejnou sbírku zahájenou
4.   1 1 .   201 1 , během prvního roku jej ího běhu, darovali celkem 142.956,88  Kč.
Propagace sbírky nás stála 4.499,00  Kč. Čistý výtěžek sbírky byl
1 38.457,88  Kč. Z tohoto výnosu bylo pro j iž zmíněný projekt použito
1 38.31 8,00  Kč a  zbylých 1 39,88  Kč bylo převedeno do dalšího období na budoucí
investice v souladu s účelem veřejné sbírky.

Malé ohlédnutí za hlavními akcemi Setkávání v  roce 2012:

Uplynulý rok jsme zorganizovali j iž
tradiční Velikonoční Travnou , které
se zúčastni lo 53 l idí. Tématem
programu byl „David 3x jinak“. Jemu
(resp. Jeho Žalmům) byla věnována
i   křížová cesta na Velký Pátek, kterou
si tentokrát procházel každý sám.

V květnu se na Travné sjely
rodiny s  větší částí bývalého Kontry-
hele. Dokonce nám i   něco zahráli . :)
Iva Oukropcová si

připravi la skvělý program pro děti o  Mojžíšovi. Nechyběl
výlet a  první koupání v  téměř ani nerozmrzlých
Nýznerovských vodopádech. Všichni jsme si po závě-
rečném zpívání u   táboráku odvážel i domů velké povzbu-
zení ze společenství jednoty a Boží přítomnosti .



Na Letní brigádu nás při jelo 39. Kromě stavby plotu,
opalování a natírání oken, nové elektroinstalace ve špicích,
sekání trávy, výroby dveří mezi j ídelnou a kuchyní, opravy
přístřešku kryjící terasu přístavby a dalších udržovacích
prací - jsme se společně zamýšlel i nad leností, resp. knihou
K. Lachmanové Dvojí tvář lenosti.

V září Martin Koutecký opět zorganizoval PWF víkend,
tentokrát s tématem: „Co je pravá bohoslužba?“
a  zúčastni lo se 1 8 l idí.

Na Podzimní Travné jsme se blíž seznámil i
s  W. Wilberforcem a jeho bojem za zrušení prodeje
otroků a otroctví v  Angli i . Jeho vytrvalost je i pro
nás příkladem, abychom jednou mohli říci : „Dobrý
boj jsem bojoval“. Celkem se nás sešlo 38.

Poslední akcí loňského roku byla Silvestrovská
Travná, kde se po mnoha letech sjelo 78 účastníků.
Téma: „Důvěřuj, ale prověřuj“.

Kromě akcí na Travné Setkávání letos zorganizovalo
j iž druhé turné skupiny Rescued z Boise, z USA.
Hrál i na Sjezdu nejen evang. mládeže v Šumperku.
V  Orlové a  Českém Těšíně vystoupi l i spolu s  gospel . sborem Keep Smil l ing.
Koncertovali v  Jeseníku a nakonec vedli v  Olomouci víkendový workshop
zakončený koncertem. Uspořádali jsme celkem 8 vystoupení, na koncerty
přišlo kolem 1 000 posluchačů a  najel i jsme přes 2600 km, k tomu Rescued
letěl i přes 50 tisic km. Vybralo se 22 792 Kč a  na projektu spolupracovali l idé
z minimálně patnácti různých společenství a  6 různých denominací.
Především jsme ale slyšel i spoustu svědectví o  tom, jak Pán Bůh skrze
Rescued a  jej ich písně oslovi l mnohé, povzbudi l , proměňoval .

Za to Mu patří obrovský dík!

To je jen stručný výčet hlavního dění v  Setkávání v roce 201 2. Ve
skutečnosti je za tím nespočet hodin práce, modliteb a také Vaše finanční
dary.

Děkujeme Vám a přejeme Vám Boží požehnání a hojnost
všeho, čeho je Vám potřebí od našeho Pána Ježíše Krista.

Doufáme, že se třeba letos spolu potkáme na
Travné, na valném shromáždění nebo j inde.

Za Setkávání výbor a Petr J.

ZvemeVás naValné shromáždění,
které  se bude konat v neděli dne

24.  2.  2013 v  budově FS ČCE Olomouc na
adrese Blahoslavova  1 , 772  00  Olomouc.

Začátek bude pro přihlášené na
info@travna.cz ve 12:00 obědem, pro
ostatní ve 12:30. Předpokládaný konec
valného shromáždění je 15:30 až 16:00.




